PAGE
3

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.11.2012

                    № 341
г. Киров
О проведении месячника правовых знаний населения

Кировской области

В целях реализации пункта 3.3 перечня программных мероприятий областной целевой программы «Развитие институтов гражданского общества в Кировской области» на 2011 – 2013 годы, утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 16.02.2011 № 90/23 «Об утверждении областной целевой программы «Развитие институтов гражданского общества в Кировской области» на 2011 - 2013 годы» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 26.04.2012 № 149/211):
1. Провести в ноябре 2012 года месячник правовых знаний
населения Кировской области (далее – месячник).

2. Создать организационный комитет по проведению месячника правовых знаний населения Кировской области (далее – оргкомитет) и
утвердить его состав. Прилагается.

3. Оргкомитету разработать план мероприятий по проведению месячника.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Галицких А.А.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых